Р Е Ш Е Н И Е

19 марта 2020 года  № 95/3/2-5

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 31 Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

В соответствии со ст. ст. 20, 22, п. 1.1 ст. 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», ст. ст. 18, 21, ч. 6 ст. 25, ч. 1.1 ст. 26 Кодекса

Республики Башкортостан  о выборах, территориальная избирательная комиссия

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

Р Е Ш И Л А :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка

№ 31 Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в количестве 8 членов с правом решающего голоса со сроком

полномочий до 03 мая 2020 г.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 31 Дёмского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан членами комиссий с правом решающего голоса лиц, согласно

прилагаемому списку (Приложение № 1).

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 31 Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на

информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Демского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по адресу: г.

Уфа, ул. Левитана, 29/1.

5. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                              А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной  комиссии                                                             Т.Ф. Смыкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕМСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной комиссии

Демского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 19.03.2020 № 95/3/2-5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

               Количественный состав комиссии – 8 членов

               Срок полномочий: до 03.05.2020 г.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной

комиссии с правом

решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1.

Якина

Любовь Николаевна собрание избирателей

2.
Шаматурина Елена

Владимировна
собрание избирателей

3.

Пидгирная

Валентина Ивановна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4.

Журавлева

Наталия  Юрьевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

5.

Ларионова

Ольга Владимировна

Региональное отделение Политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

6.
Ляпунова

Оксана Владимировна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

7.

Юзкив Татьяна

Андреевна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии ЛДПР-либерально-

демократическая партия России

8.

Миняшев

Ибрагим Исхакович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

               Секретарь территориальной

               избирательной комиссии                                                                     Т.Ф. Смыкова